товариству нашому голови обдирали, шеи на плахах рубили, вшали и инья тиранскія смерти задавали, каких и в поганстві за древних мучителей не водилось мертвых из гробов многих не только из

товариства, но и из монахов откапывали, головы им отнимали, шкуры сдирали и вшали.»
6

Після зруйнування 14 (25) травня 1709 р. Чортомлицької Січі царськими військами запорозькі козаки відступили і заснували Кам'янську Січ (1709-1711) на Херсонщині, але й звідти були вигнані царськими військами і змушені з дозволу кримського хана заснувати Січ біля Олешок (нині Цюрупинськ) у володінні кримського хана.